" 9 " г.

Шеслер Владимир Викторович

Черкунова Ксения Сергеевна

УТВЕРЖДЕНО

Председатель экзаменационной комиссии в Кемеровской

области (г. Кемерово)

                        ____________ Короткевич В.С.

ПРОТОКОЛ № 1

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных

средств, перевозящих опасные грузы в Кемеровской области (г. Кемерово)

января 2017

Члены комиссии:

г. Кемерово

Присутствовали:

Тютикова Любовь Дмитриевна

зам.начальника УГАДН по КО ( зам. председателя комиссии);

начальник отдела автотранспортного надзора УГАДН по КО.

государственный инспектор отдела автотранспортного надзора УГАДН по КО (секретарь

комиссии);

начальник отдела автодорожного надзора УГАДН по КО;

Гончаров Александр Алексеевич

Наблюдатель:

Киселев Андрей Андреевич

Короткевич Вадим Станиславович начальник УГАДН по КО (председатель комиссии);

зам. директора ООО «Автошкола «Вираж» г. Прокопьевск

1
8

1 да

2 да

3 да

4 да

5 нет

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9       сдал

сдал не сдал -Спиридонов Иван Николаевич -

-сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9       -

Сизов Сергей Михайлович

-

сдалКривоносов Евгений Николаевич

сдал

Выслушали:

II. Проведение квалификационного экзамена

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих слушателей:

№

п/п
ФИО (полностью)

Учебная организация АНО ДПО «Автошкола

«Коляда».(№716 г. Междуреченск)

Начало занятий: 07.12.2016 г.

Окончание занятий: 28.12.2016 г.(начальная

подготовка)

    Владимиров Виталий Вячеславович сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

При проведении квалификационного экзамена 09.01.2017 г. использовать комплект экзаменационных билетов №8.

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал

762 3 4

Заместителя председателя экзаменационной комиссии В.В. Шеслера.

5

-

- -

Сухоруков Алексей Леонидович сдал -

Окончание

процедуры

сдачи

квалиф-х

экзаменов

Решили:

Базовый

курс

Основной курс - Цистерны
1 класс 7 класс

результат открываемые классы ОГ

I. Об использовании комплекта экзаменационных билетов по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных

средств, перевозящих опасные грузы, при проведении экзамена.

- -

6 да

7 нет

8 да

9 да

10 да

11 нет

12 да

13 да

14 нет

15 да

16 да

сдал

сдалсдал

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9       - -

Журавлев Анатолий Васильевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9       - -

Саитов Александр Евгеньевич сдал сдал

Граков Александр Алексеевич сдал не сдал - - -

Учебная организация АНО ДПО «Учебно-

методический центр ОТ и ПБ».(№887 г.

Кемерово)

Начало занятий: 07.11.2016г.

Окончание занятий: 15.11.2016г.(начальная

подготовка)

Валиев Михаил Сагитович

Учебная организация АНО ДПО «Учебно-

методический центр ОТ и ПБ».(№887 г.

Кемерово)

Начало занятий: 19.12.2016г.

Окончание занятий: 28.12.2016г.(начальная

подготовка)

сдал не сдал - - -

Божков Сергей Геннадьевич сдал

Корень Максим Анатольевич сдал

-

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9       Сутоцкий Константин Эдуардович сдал - -

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал

Зевакин Александр Николаевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9       -

НУДО"УЦ"Регион-образованиЕ" (№211 г.

Белово)                                                             Начало

занятий:13.12.2016г

Окончание занятий:24.12.2016г.(начальная

подготовка)

Щербинин Сергей Михайлович

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9       - -

Бромат Александр Петрович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9       - -

-

Шорохов Алексей Егорович не сдал - - -

-

-

17 да

18 да

19 нет

20 да

21 нет

22 да

23 да

 ФГАОУ ДПО "Кемеровский ЦППК"  (№167

г. Кемерово)                                  Начало

занятий:14.11.2016г.          Окончание

занятий:24.11.2016г.(начальная подготовка)

Лапшин Андрей Александрович сдал не сдал - - -

ГОУСПО "Беловский политехнический

техникум" (№546 г. Белово)

Начало занятий:24.11.2016г.

Окончание  занятий:09.12.2016г.(начальная

подготовка)

Логунов Андрей Николаевич

сдал, Пр.

№ 35 от

19.12.2016

сдал -
сдал, Пр. № 35 от 19.12.2016

Мичкаев Евгений Николаевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9       не сдал -

Смирнов Станислав Владимирович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9       - -

Кулагин Тимофей Викторович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9       сдал -

 ООО "Автошкола "Вираж"  (№325 г.

Прокопьевск)

Начало занятий:19.12.2016г.

Окончание  занятий:30.12.2016г.(начальная

подготовка)

Артемов Андрей Александрович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9       сдал -

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают теоритическими знаниями и

практическим опытом, необходимым для безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

ГОУСПО "Беловский политехнический

техникум" (№546 г. Белово)

Начало занятий:28.11.2015г.

Окончание  занятий:17.12.2015г.(начальная

подготовка)

Рыбкин Евгений Александрович

сдал, Пр.

№ 35 от

19.12.2016

сдал
- -

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Наблюдатели: Киселев А.А.

Тютикова Л.Д.

Секретарь комиссии: Черкунова К.С.

 Секретаря экзаменнационной комиссии К.С. Черкунову о сдачи экзамена, зам. председателя комиссии Шеслер В.В. о обновлении и утверждении

3 (трех) комплектов экзаменационных билетов, начать использование на заседание 16.01.2017 протокол №2.

Решили:

1. Экзамен сдавали 23 кандидатов, завершили процедуру сдачи экзамена  17 кандидатов (74%)

IV. О назначении даты следующего заседания Экзаменационной комиссии в Кемеровской области.

Выслушали:

Решили:

Заместитель председателя комиссии: Шеслер В.В.

Зам. председателя экзаменнационной комиссии В.В. Шеслера.

Гончаров А.А.

Очередное заседание экзаменнационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих

опасные грузы в Кемеровской области провести 16 января 2017 года.

Члены экзаменационной комиссии:

2. Утвердить 3 (три) комплекта экзаменационных билетов по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств,

перевозящих опасные грузы № 10,  состоящий из: 30 билетов по "базовому курсу", количество вопросов в  билете-25;  15 билетов по основному

курсу, количество вопросов в билете-15; 15 билетов по курсу "перевозка опасных грузов 1 класса", количество вопросов в билете - 15;  15 билетов

по  "Специальному курсу подготовки по перевозке радиоактивных материалов класса 7", количество вопросов в билете - 15.      № 11,  состоящий

из: 30 билетов по "базовому курсу", количество вопросов в  билете-25;  15 билетов по основному курсу, количество вопросов в билете-15; 15

билетов по курсу "перевозка опасных грузов 1 класса", количество вопросов в билете - 15; 15 билетов по  "Специальному курсу подготовки по

перевозке радиоактивных материалов класса 7", количество вопросов в билете - 15.      № 12,  состоящий из: 30 билетов по "базовому курсу",

количество вопросов в  билете-25;  15 билетов по основному курсу, количество вопросов в билете-15; 15 билетов по курсу "перевозка опасных

грузов 1 класса", количество вопросов в билете - 15;  15 билетов по  "Специальному курсу подготовки по перевозке радиоактивных материалов

класса 7", количество вопросов в билете - 15.

Ранее используемые комплекты экзаменационных билетов № 7 , № 8, № 9 передать в архив секретариата ТЭК.

III. Проведение анализа итогов экзамена.

Выслушали: